｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣中油股份有限公司油品行銷事業部 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：銷安發字第11310162740號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024年台灣中油公司安全衛生研討會邀稿計畫(78635_11310162740-0-0.odt)

本公司預訂113年7月1日及2日於本公司宏南訓練教室辦理
「2024年台灣中油公司安全衛生觀摩研討會暨工安週開幕
式」，為促進交流，歡迎貴單位踴躍投稿，請查照。

旨揭研討會論文交稿時程如下：

第一階段：即日起至113年3月25日前提供論文摘要，投
稿方式請參閱邀稿計畫之投稿辦法，初選入選者，將另

以電子郵件通知。

第二階段：請入選者於113年4月29日前提供論文稿件，
後續再行通知發表形式，另於113年5月30日前繳交簡報
或海報檔案。

請參照邀稿計畫(如附件)之論文格式，並於截稿期限前提
供論文稿件。

正本：
勞動部職業安全衛生署、勞動部職業安全衛生署南區職業安全衛生中心、高雄
市政府消防局、高雄市政府勞工局勞動檢查處、勞動部勞動及職業安全衛生研
究所、財團法人安全衛生技術中心、財團法人工業技術研究院、台灣電力股份
有限公司、台塑石化股份有限公司、長春石油化學股份有限公司總務室、英能
科技股份有限公司、中美和石油化學股份有限公司、奇美實業股份有限公司、
李長榮化學工業股份有限公司、中國石油化學工業開發股份有限公司、南京資
訊股份有限公司、台灣德國萊因技術監護顧問股份有限公司、台灣區高壓氣體
工業同業公會、聯華林德、聯合再生能源股份有限公司、國立中山大學、國立
臺北科技大學、國立高雄科技大學、國立雲林科技大學、嘉藥學校財團法人嘉

地址：11010台北市信義區松仁路3號
傳真：(02)87899053
聯絡人：孫華穗
電話：(02)87259299
電子信箱：052256@cpc.com.tw

發文日期： 中華民國113年3月5日

主旨：

一、

(一)

(二)

二、

第1頁，共2頁

研究發展處 113/03/05

1130003030

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

南藥理大學、長榮大學、仁德醫護管理專科學校、大仁科技大學、中國醫藥大
學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/05
09:40:08

第2頁，共2頁

研究發展處 113/03/05

1130003030